
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

15.07.2025 м. Горішні Плавні № 188 

 

Про нагородження Почесною грамотою  
виконавчого комітету  
Горішньоплавнівської міської ради 

 

На виконання власних повноважень, керуючись ст.40 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», рішенням виконавчого комітету 
від 27.03.2018р. №106 «Про затвердження Положення про Почесну грамоту 
виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області» 

та враховуючи клопотання управління охорони здоров’я виконавчий комітет 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

 

ВИРІШИВ: 

Нагородити Почесною грамотою виконавчого комітету 
Горішньоплавнівської міської ради: 

1. За багаторічну сумлінну працю, високий професіоналізм та з нагоди            

Дня медичного працівника: 

Ларіну Лесю Станіславівну – рентгенлаборанта рентгенівського кабінету 
(цілодобових досліджень) рентгенівського відділення 

комунального некомерційного підприємства «Лікарня 
інтенсивного лікування І рівня м. Горішні Плавні». 

2. За відповідальне ставлення до виконання професійних обов’язків, 
відданість справі та з нагоди Дня медичного працівника: 

Седлецьку Валерію Михайлівну – завідувача відділенням екстреної медичної 
допомоги комунального некомерційного 
підприємства «Лікарня інтенсивного лікування І рівня 
м. Горішні Плавні». 

 

 

Міський голова                             (підписано)                                 Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


